
 

Про заборону руху вантажного транспорту автомобільною дорогою  
по частині вул. Незалежності в смт Софіївка 

 

Відповідно законів України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, 
”Про автомобільні дороги”, ”Про дорожній рух”, постанов Кабінету Міністрів 
України від 10.10.2001 №1306 ”Правила дорожнього руху” та від 27.06.2007 
№ 879 «Про заходи щодо збереження автомобільних доріг загального 
користування», з метою збереження дорожнього покриття та попередження 
дорожньо-транспортних пригод по частині вул. Незалежності в смт Софіївка, 

виконавчий комітет селищної ради вирішив:  

1. Заборонити рух вантажного транспорту автомобільною дорогою по 
частині вул. Незалежності в смт Софіївка (від перехрестя вулиць Поштова 

(С041812) – Незалежності (Т-04-19) – Степова (Т-04-19) до перехрестя 
Незалежності – Больнична (Т-04-19). 

2. Направити рішення до Служби автомобільних доріг у 
Дніпропетровській області для встановлення відповідних дорожніх знаків. 

3. Рекомендувати працівникам правоохоронних органів організувати 
свою роботу для періодичного патрулювання ділянки дорожнього руху. 

4. Координацію робіт покласти на заступника селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради та на відділ містобудування, архітектури, 
будівництва та благоустрою території виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради. 

5. Контроль виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                                                    П. СЕГЕДІЙ 

 
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                     № ______                  «__»________ 2020 року 

 


